
Dodatek ke smlouvě o zajišťování pracovnělékařských služeb - PLS 
 

 - 1 - 

Dodatek č.3 ke smlouvě o zajištění pracovně lékařských služeb 
o provádění PLS 

 
ve smyslu Zákoníku práce, zákona č. 372/2011 a 373/2011 v platném znění 

mezi 
 

organizace/firma 
ČR - Státní úřad inspekce práce  

se sídlem:  
Kolářská 451/13, 746 01 Opava 

zastoupená (jméno, funkce): Ing. Ing. Pavlou Voloveckou, na základě plné moci č.j. 
513/1.20/24 ze dne 15.01.2024 

IČO: 75046962    DIČ    
bankovní spojení: 1024821/0710 

 (dále jen „objednatel“), 
 

a 
OASA zdravotní s.r.o. 

se sídlem: Opava, Dohnálkova 3052/15, 746 01 
IČO: 48392448 

bankovní spojení: Raiffeisen bank 20303500/5500 
 (dále jen „dodavatel“), 

 
 

Smluvní strany se dohodly na změně cenové tabulky uvedené v článku III. bodu 1. smlouvy takto: 
 

 

 Typ úkonu Cena DPH 

A Lékařská prohlídka – vstupní, periodická, mimořádná, 
výstupní – včetně posudkových závěrů 

607,- Kč NE 

 Potvrzení pofesních průkazů (potravinářský, svářečský,..) á 64,- Kč  
Očkování  á 64,- Kč 
Cestovné pro očkování na pracovišti 5,- Kč/km 
Školení první pomoci pro zaměstnance 1.823,- Kč 

 Penalizace na neomluvenou neúčast na objednané prohlídce 243,- Kč 

 Prokazatelné předání posudku – datová schránka 0 Kč NE 

B Paušální roční odměna za 1 zaměstnance 74,- Kč NE 

 
Ceny uvedené v této tabulce se uplatní ode dne  17. 1. 2024 nebo ode dne účinnosti dodatku č. 3, a to 
podle toho, která skutečnost nastane později. 
 
Smluvní strany se dohodly na tom, že ostatní části a ujednání článku III. a další ujednání smlouvy se 
nemění.   
 
Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu  obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel zveřejní tento dodatek  v registru smluv ihned po  
podpisu a zveřejnění neprodleně oznámí dodavateli.   

 
  

 

V Opavě dne  …………………………… 
 
 
 
 
………………………………….                                    ………………………….……………………… 
za dodavatele – MUDr.Petr Slaný                            za objednavatele - Ing. Pavla Volovecká   
jednatel společnosti OASA zdravotní s.r.o.              vedoucí úseku ekonomicko-správního 


	organizace/firma
	Smluvní strany se dohodly na změně cenové tabulky uvedené v článku III. bodu 1. smlouvy takto:
	Ceny uvedené v této tabulce se uplatní ode dne  17. 1. 2024 nebo ode dne účinnosti dodatku č. 3, a to podle toho, která skutečnost nastane později.
	Smluvní strany se dohodly na tom, že ostatní části a ujednání článku III. a další ujednání smlouvy se nemění.

	A
	B

